
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

городского округа Перевозский Нижегородской области 

«Дубская основная  школа» 

 

 

ПРИКА3 

 

 

от 01.09.2021 года                                                                                                № 133- ОД 

с. Дубское 

 

 

Об организации работы  службы школьной медиации 

 

В целях снижения правонарушений и конфликтных ситуаций среди 

несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и 

социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу службы школьной медиации в 2021-2022 учебном 

году  в составе: 

-Шибалина Е.В., социальный педагог; 

-Егорова Л.Н., зам.директора по УВР; 

-Терентьева И.Е., председатель Совета родителей МАОУ «Дубская ОШ»; 

-Каргина С.Е., представитель Дубской сельской администрации; 

-Падерова А., учащаяся 8 класса, Евич А., учащаяся 9 класса. 

2. Утвердить план работы школьной медиации на 2021-2022 учебный год. 

3. Руководителем службы школьной медиации назначить Шибалину Е.В., 

социального педагога. 

 

 

  Директор                                                                                      Е.В.  Плеухина 

 

 

 

 

 

 

 

 


